

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220414
Stavba: Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

KSO:
Místo: Nová Paka

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			722 533,62
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	722 533,62	151 732,06
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	874 265,68
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220414

Stavba: Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Místo: Nová Paka

Datum: 14. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		722 533,62	874 265,68
SO 01	Nová Paka ulice Lužická a Jugoslávská	383 660,55	464 229,27
SO 02	Nová Paka ulice Ruská a Polská	338 873,07	410 036,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 01 - Nová Paka ulice Lužická a Jugoslávská

KSO:

Místo: Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			334 806,82
Montáž			48 853,73
Cena bez DPH			383 660,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	383 660,55	21,00%	80 568,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		464 229,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 01 - Nová Paka ulice Lužická a Jugoslávská

Místo:

Nová Paka

Datum:

14. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	334 806,82	48 853,73	383 660,55
HSV - Práce a dodávky HSV	334 806,82	48 853,73	383 660,55
1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikace pozemní	334 806,82	48 853,73	383 660,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 01 - Nová Paka ulice Lužická a Jugoslávská

Místo:

Nová Paka

Datum:

14. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

383 660,55

D HSV Práce a dodávky HSV 383 660,55

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 383 660,55

1	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	-285,950	60,63	21,37	-23 447,90
2	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	285,950	382,18	44,82	122 100,65
3	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	995,000	6,54	0,90	7 402,80
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	995,000	237,54	41,46	277 605,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 02 - Nová Paka ulice Ruská a Polská

KSO:

Místo: Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			295 759,60
Montáž			43 113,48
Cena bez DPH			338 873,07
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	338 873,07	21,00%	71 163,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		410 036,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 02 - Nová Paka ulice Ruská a Polská

Místo:

Nová Paka

Datum:

14. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 759,60

43 113,48

338 873,07

HSV - Práce a dodávky HSV

295 759,60

43 113,48

338 873,07

5 - Komunikace pozemní

295 759,60

43 113,48

338 873,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových povrchů Nová Paka

Objekt:

SO 02 - Nová Paka ulice Ruská a Polská

Místo:

Nová Paka

Datum:

14. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

338 873,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

338 873,07

D 5

Komunikace pozemní

338 873,07

2	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	-263,650	60,63	21,37	-21 619,30
3	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	263,650	382,18	44,82	112 578,55
4	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	865,500	6,23	1,21	6 439,32
5	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	865,500	237,54	41,46	241 474,50